CÁMARA MUÉCIPAL DE CAMPO LARGO
Es, DO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Muni pal de Campo Largo.
'ª' !? “»“? “. Efa €)
1: «

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo, solicitando
MELHORIAS NA CANCHA DE ESPORTES, localizada na Rua Maria de Jesus
Ferreira, ao lado do nº 347, região do bairro Rondinha, deste município.

A solicitação em apreço, tem o objetivo de proporcionar
melhorais a população, haja vista que ha cancha de esportes no local, mas que precisa
de melhorias, citando como exemplo as telas que estão em péssimas condições, assim
como a troca da areia e das lâmpadas que estão queimadas.

É importante lembrar que é um espaço de lazer e
desenvolvimento de atividades esportivas para jovens e crianças, portanto, é
importante que seja cuidado e que tenha condições de uso por parte da população.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 07 de outubro de 2022.

“Cléa Oliveira
Vereador

. AMJ/fw
RUA SUBESTAÇÃODEmamou, zoos - cep 33501-450 _ CAMPOLARGO ,umaFONE: (41) 33924717 ”Mú/ÍEmail; cmcampulargogicmcampolarga.pr.gov,br ,Home page“ www.campolargo.pr.leg.hr %

NICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

CAMARA MU

roma: (41) 3391-1717
Ermazlz cmeumpolªrgchmcampºlargo.px.gov.br

RUA SUBÉTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 , CAMPO LARGO — PARANÁ

Home page: www.campolurgn.pr.lez.br